ON - 659419

28,655.00 4,618.36 0.00 0.00 -18,138.80 15,134.56

0000-1008208113/08/2025 892966740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 659420

22,965.00 137.36 0.00 0.00 -12,804.00 10,298.36

1Página:

Observaciones:

NIC: 605759740 Remito: 0001-10082332

ORIGINAL

SON PESOS NUEVE MILLONES CIENTO VEINTE MIL CUARENTA Y TRES CON 77/100

TOTAL $ 9,120,043.77Percep.
II.BB.

7,195,300.81 413,729.79
SUB

TOTAL
1,511,013.1721.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9468601

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00154833
0000-1008208313/08/2025 892966540 GUIASDISTRIBUCI

ON - 659422
25,140.00 1,694.88 0.00 0.00 -14,979.00 11,855.88

[...]

ON - 658350

28,932.00 3,109.47 0.00 0.00 -15,663.00 16,378.47

0000-1008197211/08/2025 892945640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 658351

22,965.00 110.00 0.00 0.00 -12,804.00 10,271.00

Observaciones:

NIC: 605759740 Remito: 0001-10082332

ORIGINAL

SON PESOS NUEVE MILLONES CIENTO VEINTE MIL CUARENTA Y TRES CON 77/100

TOTAL $ 9,120,043.77Percep.
II.BB.

7,195,300.81 413,729.79
SUB

TOTAL
1,511,013.1721.00%

TOTAL DE GUIAS : 34

Ctrol.:  9468601

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00155436
0001-1008194811/08/2025 892939040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 658382
28,232.00 0.00 0.00 0.00 -16,001.00 12,231.00